

| КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ                                                                                                             | ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ                                                                                                                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун                                                                            | Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун,                                                                                                   |
| ЈП ПЕУ Ресавица,<br>Петра Жалца 2, Ресавица<br>мат. бр. 17507699,<br>ПИБ 103084723,<br>текући рачун бр. 325-9500600002767-91 | "MIXICOM" ДОО, Београд<br>Мајора Зорана Радосављевића 224/8, 11273<br>Београд<br>Мат.бр. 17382403<br>ПИБ 100198667<br>Текући рачун бр. 205-506746-34 |

**НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 191/12/2025**  
на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.191 од 23.09.2025 године

| Ред. бр. | Поз.у плану јав.наб. | Предмет набавке/ услуге                           | Јед. мере | Кол. | Цена по јединици мере (без ПДВ-а) | Укупна вредност ( 5 x 6 ) (без ПДВ-а) |
|----------|----------------------|---------------------------------------------------|-----------|------|-----------------------------------|---------------------------------------|
| 1        | 2                    | 3                                                 | 4         | 5    | 6                                 | 7                                     |
| 1        | 1.103                | Помично мерило до 150мм/0,05мм                    | Ком       | 4    | 2.468,00                          | 9.872,00                              |
| 2        | 1.103                | Помично мерило до 200мм/0,05мм                    | Ком       | 3    | 3.790,00                          | 11.370,00                             |
| 3        | 1.103                | Помично мерило са дугим кљуновима до 300мм/0,05мм | Ком       | 1    | 9.518,00                          | 9.518,00                              |
| 4        | 1.103                | Помично мерило са дугим кљуновима до 500мм/0,02мм | Ком       | 1    | 18.118,00                         | 18.118,00                             |
| 5        | 1.103                | Дигитално помично мерило до 150мм                 | Ком       | 1    | 2.838,00                          | 2.838,00                              |
| 6        | 1.103                | Аналогни дубиномер 0-300мм                        | Ком       | 1    | 3.696,00                          | 3.696,00                              |
| 7        | 1.103                | Ћешаљ за мерење навоја                            | Ком       | 3    | 570,00                            | 1.710,00                              |

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Укупна вредност без ПДВ-а         | 57.122,00 |
| ПДВ                               | 11.424,40 |
| Укупна вредност уговора са ПДВ-ом | 68.546,40 |

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: са лагера

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: фцо Сокобања, Читлук

ГАРАНТНИ РОК: 6 месеци

ЈП ПЕУ Ресавица за послове,  
експлоатацију угља-РЕСАВИЦА  
Јединица мерног угља "СОКО  
Дел.бр.: 1935/1-12  
Датум: 24.09.2025.  
СОКОБАЊА

У Читлуку,  
дана 24.09.2025 године

ЗА РМУ СОКО,



A handwritten signature in blue ink, written over a horizontal line.